Ano 2021 - n. 18 Brasília, quinta-feira, 04 de fevereiro de 2021 176

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

PORTARIA TSE Nº 31 DE 18 DE JANEIRO DE 2021.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e com base no disposto no art. 3º da Resolução-TSE nº 23.500, de 19 de dezembro de
2016,
RESOLVE:
Art. 1º Fica aprovada a revisão do Plano de Auditoria Integrada de Longo Prazo - Palp 2018-2021,
referente às Auditorias Integradas da Justiça Eleitoral, quanto ao tema e aos cronogramas de
execução, cujo teor norteará os trabalhos no âmbito das unidades de auditoria dos tribunais
eleitorais, de acordo com o que consta dos Procedimentos Administrativos SEI nº

,  e , conforme abaixo:2017.00.000013749-7 2018.00.000004622-5 2019.00.000008497-1

Exercício Processos Auditáveis Cronograma

2020
Gestão da Infraestrutura de TIC, com enfoque
na gestão de ativos

07/01/2021 a 15/08/2021

2021
Auditoria financeira integrada com
conformidade (auditoria nas contas)

abril/2021 a março/2022

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Ministro LUÍS ROBERTO BARROSO
Documento assinado eletronicamente em 02/02/2021, às 16:15, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei
11.419/2006
A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei. tse. jus.br/sei/controlador_externo.php?

,acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1551279&crc=E12A689C
informando, caso não preenchido, o código verificador 1551279 e o código CRC E12A689C.
2018.00.000004622-5

ATOS DO DIRETOR-GERAL

PORTARIA

PORTARIA TSE Nº 59 DE 27 DE JANEIRO DE 2021
A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII do artigo 116 do Regulamento Interno
, de acordo com a , de 23 de junho de 2016,Portaria-TSE nº 662
RESOLVE:
Art. 1º O inciso IV do art. 9º da Portaria TSE nº 825, de 18 de novembro de 2020, passa a vigorar
com a seguinte redação:
"Art. 9º O grupo de trabalho será composto por integrantes do Tribunal Superior Eleitoral e dos
tribunais regionais eleitorais a seguir nomeados:
.......................
IV - dos Tribunais Regionais Eleitorais:
a) Anderson Hermano de Oliveira - TRE-BA;
b) Érica Pacheco Marins - TRE-RJ;
c) Jaquiline Liz Staube - TRE-PR;
d) André Luiz Pavim - TRE-SP;
e) Marília Medeiros Piantá - TRE-RS; e
f) Adriano Maia dos Reis - TRE-MG."
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

ADAÍRES AGUIAR LIMA

http://www.tse.jus.br/
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=634045&id_procedimento_atual=757534&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001022&infra_hash=b5bffac8523a062b477c3eab7985d1545a15d83c247ccba99185fcf630356322
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=757534&id_procedimento_atual=757534&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001022&infra_hash=fc9cf0243fe3d91743d0529ed38fa5e8c8d0f82f23e31403ea31d6381f45c6a9
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1175674&id_procedimento_atual=757534&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001022&infra_hash=e8300d1006e7a208c86748f8b5536811d2d3d0222a3485419d89044fdc2acce9
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1551279&crc=E12A689C
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1551279&crc=E12A689C
https://sei.tse.jus.br/sei/processo_acesso_externo_consulta.php?id_acesso_externo=14625&infra_hash=9d3baacc8a34b9e1edd59a69f0918f88
http://www.tse.jus.br/legislacao-tse/res/1998/RES203231998.htm#art116
https://www.tse.jus.br/legislacao/compilada/prt/2019/portaria-no-42-de-18-de-janeiro-de-2019/resolveuid/4c25cbd0430a47e6b9b2c9cbe7a37797
lucas.rocha
Retângulo

Ano 2021 - n. 18 Brasília, quinta-feira, 04 de fevereiro de 2021 177

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

ADAÍRES AGUIAR LIMA
Documento assinado eletronicamente em 03/02/2021, às 15:18, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei

.11.419/2006
A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei. tse. jus.br/sei/controlador_externo.php?

, informando,acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1558142&crc=EA826569
caso não preenchido, o código verificador 1558142 e o código CRC EA826569.
2020.00.000011349-7

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ADEMILTON ANTONIO TEIXEIRA (0011332/GO)  ......................................................................     26
ADMAR GONZAGA NETO (0010937/DF)  .........................................................              115 115 164 166
ADRIANO AUGUSTO DA CRUZ (8624000A/PR)  .........................................................................     8
AIDIL LUCENA CARVALHO (0012584/MA)  ..............................................................................     116
ALEC GAIA DUARTE MORENO (0232858/RJ)  .................................................................        115 115
ALESSANDRA BARRETO CARVALHO (21283/DF)  ...................................................................     88
ALESSANDRA TEREZA PAGI CHAVES FONSECA (13406/DF)  ...............................................     88
ALESSANDRO ALMEIDA DA SILVA (0018406/MA)  ...................................................................     82
ALESSANDRO DONIZETE QUINTANO (0103231/MG)  .............................................................     77
ALESSANDRO LUIZ GOMES DE JESUS (0142901/RJ)  ............................................................     59
ALEXANDRE BISSOLI (0298685/SP)  ...................................................................              47 83 112 133
ALEXANDRE CAMARGO (0000704/RO)  ....................................................................................     28
ALEXANDRE ESTEVAO SILVA DE ANDRADE (0356275/SP)  .................................................     120
ALEXANDRE MAGNO ALVES DE SOUZA (0002768/RN)  .......................................................     154
ALINE MOREIRA SANTOS (228242/RJ)  ...................................................................................     121
ALISSON EMMANUEL DE OLIVEIRA LUCENA (0037719/PE)  ................................................     139
ALISSON LUIZ NICHEL (54838/PR)  .................................................................................        164 166
AMANDA CORREA FERNANDES (0167317/MG)  ............................................................        166 166
ANA CAROLINA MARTINS SEVERO DE ALMEIDA MALAFAIA (26281/DF)  .............................     88
ANA CLAUDIA SCALIONI LOURO (0350934/SP)  .......................................................................     16
ANA CLAUDIA SILVA ARAUJO SANTOS (0369011/SP)  ..........................................................     120
ANA DANIELA LEITE E AGUIAR (0011653/DF)  ...................................................................        88 88
ANA PAULA CUNHA COELHO (0190347/RJ)  ..................................................................        115 115
ANA PAULA DE SOUSA (0401103/SP)  ....................................................................................     120
ANA TEREZA BASILIO (0074802/RJ)  .........................................................................................     62
ANDERSON DE AMARANTE DANTAS (3067200A/CE)  .............................................................     55
ANDERSON DE OLIVEIRA ALARCON (0037270/DF)  ..............................................................     125
ANDRE LUIS DOS SANTOS BARBOSA (0050031/RS)  ...........................................................     125
ANDRE MELO AMARO (0359106/SP)  ..................................................................              47 83 112 133
ANDRE PAULINO MATTOS (0023663/DF)  .........................................................................        59 104
ANDREIA DE ARAUJO SILVA (3621/PI)  ...................................................................................     164
ANNA JULIA MENEZES RODRIGUES (0339004/SP)  ..............................................................     120
ANTONIO CELSO GALDINO FRAGA (0131677/SP)  ..................................................................     16
ANTÔNIO JOSÉ DOS SANTOS MAIA (0015059/CE)  .......................................................        106 145
ARISTIDES HAMAD GOMES (18789/PB)  ...................................................................................     59
ARTUR ANTUNES PEREIRA (0043280/SC)  ...............................................................................     35
BARBARA MENDES LOBO AMARAL (0021375/DF)  ................................................................     113

BERTOLDO KLINGER BARROS REGO NETO (0011909/MA)  ................................................     116

http://www.tse.jus.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1558142&crc=EA826569
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1558142&crc=EA826569
https://sei.tse.jus.br/sei/processo_acesso_externo_consulta.php?id_acesso_externo=50523&infra_hash=1fc357db4a9316d6e172b95c417fa0cd
lucas.rocha
Retângulo